２ 岩 工 ク 第 ８ 号

令和２年６月２４日

会 員 各 位

一般社団法人岩手県工業クラブ

会 長  谷 村  久 興

令和２年度岩手県卓越技能者表彰に係る被表彰者の推薦について（依頼）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび岩手県商工労働観光部より当工業クラブあて、下記により令和２年度

岩手県卓越技能者表彰の被表彰者の推薦依頼がありました。

つきましては、会員企業・団体の皆様方におかれましては、是非この機会に選考基準

を満たす候補者をご推薦いただきますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．表彰区分

 （１）卓越技能者表彰   １０名以内

 （２）青年卓越技能者表彰 ３０名以内

２．表彰式（予定）

 令和２年１１月４日（水） アイーナ８階 804AB

３．推薦について

 （１）推薦要領・様式等の資料一式は下記ＵＲＬより入手願います。

（県工業ｸﾗﾌﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ） http://www.kogyo-club.jp/index.html

（２）推薦書類は紙ベースと電子データの両方ご提出願います。

（３）厚生労働省で行っている「現代の名工（卓越した技能者）」の表彰とは異なります

のでご注意願います。

    ※但し、岩手県卓越技能者表彰の受賞者の中から選考のうえ、県より国の卓越し

た技能者の表彰（現代の名工）へ推薦する取扱いとなっております。

４．推薦期限 令和２年７月２０日（月）（期限厳守のこと）

５．提 出 先 〒０２０－００２２ 盛岡市大通３－２－８ 岩手県金属工業会館４Ｆ

一般社団法人岩手県工業クラブ 担当：藤原

電話０１９－６５２－２１５５ E-mail：k-fujiwara@festa.ocn.ne.jp